
FINANCIEEL EINDVERSLAG
in het faillissement van MICC! M Sittard BV

rechtbank Limburg 10-2-2015
faillissementsnummer F.03/15/56
rechter commissaris Mr. P. Hoekstra
curator Mr. D.E.A.F. Aertssen
Overzicht bijgewerkt t/m 9-3-2021

INKOMSTEN
banksaldo
verkoop activa 20.000,00€             
debiteuren
restituties
overige inkomsten
totaal inkomsten 20.000,00€             

UITGAVEN
salaris curator 18.781,77€                
boedelschulden 24,30€                     
afdracht pandhouder
taxatiekosten activa 907,50€                   
rente / bankkosten 286,43€                   
totaal uitgaven 20.000,00€             

Saldo boedelrekening -€                          

NOG TE BETALEN BOEDELSCHULDEN
Salaris curator resterende periode t/m einde faill. (incl. BTW) pm
Preferente UWV Boedelschuld 15.244,91€               
overige boedelschulden 15.307,42€               

30.552,33€              

BESCHIKBAAR BOEDELACTIEF NA BETALING BOEDELSCHULDEN (30.552,33)€             

UWV premie wg-deel SV ex 66 lid 3 WW 998,64€                   (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)
Belastingdienst (excl. 29 lid 7 OB) 33.153,00€              (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)
Belastingdienst (29 lid 7 OB) 3.267,33€                (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

37.418,97€              

RESTEERT VOOR LAGER GERANGSCHIKTE PREFERENTE CREDITEUREN (67.971,30)€             

BSGW Waterschapsbelastingen 178,46€                    
UWV Loonvordering ex 66 WW 5.386,48€                (pref. ex art. 3:288 sub e BW)
TEKORT (73.536,24)€             

BESCHIKBAAR VOOR CONCURRENTE SCHULDEISERS NIHIL

CONCURRENTE SCHULDVORDERINGEN (niet geverifeerd) 26.807,61€              

FAILLISSEMENTSTEKORT (100.343,85)€           


